Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2014                                                                                                                                № 98
с.Ново-Кусково

О мерах по обеспечению безопасности граждан при проведении в с.Ново-Кусково престольного праздника храма Георгия Победоносца
С целью обеспечения безопасности граждан при проведении в с.Ново-Кусково Крестного хода во время престольного праздника храма Георгия Победоносца

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На время проведения Крестного хода от площади перед храмом Георгия Победоносца до культурно-туристического комплекса «Сибирская усадьба Н.А.Лампсакова» 06.05.2014 с 10.30 часов до 11.30 часов ограничить движение автотранспорта по ул.Школьная от храма ( д.№53/1) до дома № 2.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения постановления возложить на специалиста 1 категории Дунаева Д.В.
Глава сельского поселения

(Глава администрации)                                                                                            А.В.Карпенко